
UCHW ALA NR 11/12/14
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. OZ.U. z 20 13r, poz.
594 z późno zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. OZ.U.
z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ l. W budżecie Miasta Lubartów na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

l) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 12 210 780 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 12 210 780 zł

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § I przedstawiają załączniki Nr I
i 2 do niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 67 026 507,41 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 5 602 335,41 zł.

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie I 287 000 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000 zł.

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 50 000 zł.

2)wydatkiwynoszą74121749,41 zł,wtym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 5 602 335,41 zł.

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
terytorialnego w kwocie 16 089 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 470 000 zł.

samorządu

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
30000 zł.

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
50000 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 3.

§ 4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Strona IId: D0054A06-2EB8-48F7-A IDC-AD5584A 13529. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

l

Id: 00054A06-2EB8-48F7-AIDC-AD5584A13529. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr Il/12114
Rady Miasta Lubartów
z dnia 9 grudnia 2014 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 R
Rodzaj zadania: Poroz. zJST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 1287000,00 0,00 0,00 1287000,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 15493416,00 000 67194,00 15560610,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0.00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15493416,00 000 67 194.00 15560610,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00 0.00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15463416,00 0,00 67 194,00 15530610,00
852 Pomoc społeczna 2322514,00 -4249400 000 2280020,00

Id: D0054A06-2EB8-48F7-A IDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona I



w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

221 834,00 -42494,00 0,00 179340,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

2322514,00 -4249400 0,00 2280020,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

221 834,00 -42494,00 0,00 179340,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

2007
europejskich oraz środków o których mowa w

210680,00 -40357,00 0,00 170323,00
art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

2009
europejskich oraz środków o których mowa w

II 154,00 -2 137,00 0,00 9017,00
art.5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

bieżące razem: 52 970 166,00 -4249400 6719400 52 994 866,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

I 028971,00 -42494,00 0,00 986477,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

majątkowe
801 Oświata i wychowanie I 702835,00 -l 662677 00 000 40 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

1 662677,00 -I 662677,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3

1 702835,00 -I 662677 00 0,00 40 158,00

Id: D0054A06-2EB8-48F7-A lDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których l 662677,00 -l 662677,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycj i

6297
gmin (związków gmin), powiatów (związków

1 662677,00 -1 662 677,00 0,00 0,00
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 572 803,00 -10 572 803,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

10 572 803,00 -10 572 803,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 572 803,00 -10572 803 00 000 0,00
w tym z tytułu dotacji I środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których 10 572 803,00 -10 572 803,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

6297
gmin (związków gmin), powiatów (związków

9113 135,00 -9 113 135,00 0,00 0,00
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

6299
gmin (związków gmin), powiatów (związków

l 459668,00 -1 459 668,00 0,00 0,00
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem: 19377 786,00 -1223548000 0,00 714230600
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których 13 809 534,00 -12235480,00 0,00 1 574054,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: D0054A06-2EB8-48F7-A IDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
l 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 560233541 0,00 0,00 5602335,41

w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 7923728741 -12 277 974,00 67194,00 6702650741
w tym z tytułu dotacji I sroukow na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 14838505,00 -12277 974,00 0,00 2560531,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: D0054A06-2EB8-48F7-A lDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1l/12/l4
Rady Miasta Lubartów
z dnia 9 grudnia 2014 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 R

Rodzaj zadania Poroz. z JST
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym: ~Ul'

wydatki na na programy objęcie

świadczen
programy

wypłaty z finansowane
akcji i

Dzia Rozdzia wydatki wydatki finansowane z udziałów
Nazwa Plan Wydatki wynagrodze dotacje na ia na rzecz tytułu Wydatki inwestycje i z udziałem

ł ł jednostek związane z udziałem obsługa oraz
bieżące nia i składki zadania osób poręczeń majątkowe zakupy środków, o

budżetowyc realizacją ich środków, o długu wniesienie
od nich bieżące fizycznych l inwestycyjne których

h, statutowych których mowa wkładów do
naliczane gwarancji mowa wart.

zadań; wart. 5 ust. l 5 ust. l pkt 2
spółek

pkt 2 i 3 i 3,
prawa.~.

4 11 14 I" lA 111
przed

16089 12958 O O O 12958 O O O O 3131 3131 3131 O
zmiana

zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
Wydatki razem:

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 16089 12958 O O O 12958 O O O O 3131 3131 3131 O

Rodzaj zadania: Wlasne
Z tego

z tego: z tego:
z te o' wtvm: zakup i

wydatki na na programy objęcie
świadczen

programy
wypłaty z finansowane akcji i

Dzia Rozdzia wydatki wydatki finansowane z
Nazwa Plan Wydatki wynagrodze dotacje na ia na rzecz tytułu Wydatki inwestycje I z udziałem udziałów

ł ł
bieżące

jednostek
nia i składki

związane z
zadania osób

udziałem
poręczeń

obsługa
majątkowe zakupy środków, o

realizacją ich
oraz

budżetowyc
od nich bieżące fizycznych

środków, o
i

długu
inwestycyjne których wniesienie

h, statutowych których mowa
naliczane gwarancji mowa wart. wkładów dozadań; wart. 5 ust l 5 ust. l pkt 2 spółek

pkt 2 i 3 i 3, orawa

" lA R

przed
900000 900000 O O O O O O O 900000 O O O O

zmianą

757
Obsługa długu zmniejszenie -160000 -160000 O O O O O O O -160000 O O O O
publicznego

ZWiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 740000 740000 O O O O O O O 740000 O O O O

przed
900000 900000 O O O O O O O 900000 O O O O

Obsługa papierów zmianą

75702
wartościowych, kredytów zmniejszerue -160000 -160000 O O O O O O O -160000 O O O O
i pożyczek Jednostek
samorządu terytorialnego zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

Id D0054A06-2EB8-48F7-A IDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona I



po zmianach 740000 740000 O O O O O O O 740000 O O O O

przed 34258999 30829392 28200783 24522980 3677803 2468000 57495 103114 O O 3429607 3429607 2362677 O
zmianą

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie -1663077 -400 -400 -400 O O O O O O -1662677 -1662677 -1662677 O

zwiększenie 389594 389594 259594 236994 22600 130000 O O O O O O O O

po zmianach 32985516 31218586 28459977 24759574 3700403 2598000 57495 103114 O O 1766930 1766930 700000 O

przed 12476329 11409399 11327179 10087835 1239344 O 29616 52604 O O 1066930 1066930 O O
zmianą

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

zwiększenie 14594 14594 14594 14594 O O O O O O O O O O

po zmianach 12490923 11423993 11341773 10102429 1239344 O 29616 52604 O O 1066930 1066930 O O

przed 9008591 9008591 6540591 5769961 770630 2468000 O O O O O O O O
zmianą

80104 Przedszkola zmniejszenie -400 -400 -400 -400 O O O O O O O O O O

zwiększenie 375000 375000 245000 222400 22600 130000 O O O O O O O O

po zmianach 9383191 9383191 6785191 5991961 793230 2598000 O O O O O O O O

przed 8571317 6208640 6137065 5298831 838234 O 21065 50510 O O 2362677 2362677 2362677 O
zmianą

80110 Gimnazja
zmniejszenie -1662677 O O O O O O O O O -1662677 -1662677 -1662677 O

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 6908640 6208640 6137065 5298831 838234 O 21065 50510 O O 700000 700000 700000 O

przed 5053486 5053486 2274744 1471383 803361 307748 2228120 242874 O O O O O O
zmianą

852 Pomoc spoleczna zmniejszenie -42494 -42494 O O O O O -42494 O O O O O O

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 5010992 5010992 2274744 1471383 803361 307748 2228120 200380 O O O O O O

przed 737870 737870 9146 O 9146 O 485850 242874 O O O O O O
zl1uaną

85295 Pozostala działalność zmniejszenie -42494 -42494 O O O O O -42494 O O O O O O

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 695376 695376 9146 O 9146 O 485850 200380 O O O O O O

przed 13367148 2447104 2445104 131012 2314092 O 2000 O O O 10920044 10920044 10720044 O
zmianą

Id: 00054A06-2EBH-48F7-A 10(,-A05584A 13529. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie -10572803 O O O O O O O O O -10572803 -10572803 -10572803 O
ochrona środowiska

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 2794345 2447104 2445104 131012 2314092 O 2000 O O O 347241 347241 147241 O

przed 10720044 O O O O O O O O O 10720044 10720044 10720044 O
zmianą

Ochrona powietrza
90005 atmosferycznego i zmniejszenie -10572803 O O O O O O O O O -10572803 -10572803 -10572803 O

klimatu zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 147241 O O O O O O O O O 147241 147241 147241 O

przed 5844000 2230000 38000 6000 32000 2180000 12000 O O O 3614000 3614000 O O
zmianą

921 Kultura i ochrona zmniejszenie -170000 -170000 O O O -170000 O O O O O O O O
dziedzictwa narodowego

zwiększenie 8000 8000 O O O 8000 O O O O O O O O

po zmianach 5682000 2068000 38000 6000 32000 2018000 12000 O O O 3614000 3614000 O O

przed 1294000 1000000 O O O 1000000 O O O O 294000 294000 O O
zmianą

92116 Biblioteki zmmejszerue -170000 -170000 O O O -170000 O O O O O O O O

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 1124000 830000 O O O 830000 O O O O 294000 294000 O O

przed 10000 10000 O O O 10000 O O O O O O O O
zmianą

92120 Ochrona zabytków I zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
opieka nad zabytkami

zwiększenie 8000 8000 O O O 8000 O O O O O O O O

po zmianach 18000 18000 O O O 18000 O O O O O O O O

przed 80714105 54165986 43783530 32848027 10935503 5387748 2846583 1248125 O 900000 26548119 26548119 14545780 O
zmianą

Wydatki razem: zmniejszenie -12608374 -372894 -400 -400 O -170000 O -42494 O -160000 -12235480 -12235480 -12235480 O

zwiększenie 397594 397594 259594 236994 22600 138000 O O O O O O O O

po zmianach 68503325 54190686 44042724 33084621 10958103 5355748 2846583 1205631 O 740000 14312639 14312639 2310300 O

Id: D0054A06-2EB8-48F7-A IDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego: z tego:

zt e o: wtvm: zakup i
wydatki na na programy objęcie

świadczeń programy wypłaty z finansowane akcji i
Dzia Rozdzia Wydatki

wydatki wynagrodze
wydatki

dotacje na ia na rzecz
finansowane z tytułu Wydatki inwestycje i z udziałem udziałówNazwa Plan jednostek związane z udziałem obsługał ł bieżące nia i składki zadania osób poręczeń majątkowe zakupy środków, o

realizacją ich oraz
budżetowyc od nich bieżące fizycznych

środków, o długu inwestycyjne których wniesienie
h, statutowych których mowa

l

naliczane gwarancji mowa wart. wkładów dozadań, wart. 5 ust l 5 ust. l pkt 2 spółek
pkt 2 i 3 i 3, prawa

li R <) 14 l'i tli

przed 5602335,41 5602335,41 651243,41 563984 87259,41 243357 4707735 O O O O O O O
zmianą

Wydatki razem: zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

po zmianach 5602335,41 5602335.41 651243,41 563984 87259.41 243357 4707735 O O O O O O O

Id DOO54A06-2EBS-48F7-A IDC-AD5584A 13529 Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr W121I 4
Rady Miasta Lubartów
z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2014 roku

LP.~ I,,~~~~~~~. ...D>ial lłoulzlal Kwota dotacji

I Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora
2224000finansów publicznych

1.1 - podmiotowe 1930000

1.1.1 Dotacja dla Lubartowskiego Ośrodka Kultury 921 92109 l 100000

1.1.2 Dotacja dla Biblioteki Publicznej im. A.Mickiewicza w
921 92116 830000Lubartowie

1.2 - celowe 294000

1.2.1 Dotacja dla Biblioteki Publicznej im. A.Mickiewicza w
921 92116 294000

Lubartowie

II.
Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora

4364499finansów publicznych

II.l - celowe 4364499

11.1.1 Dotacja dla Powiatu na budowę drogi 600 60014 682436

11.1.2 Zadania z zakresu promocji Miasta 750 75075 60000
11.1.3 Zadania z zakresu opieki przedszkolnej 801 80104 2610 958
11.1.4 Zadania z zakresu zwalczania narkomanii 851 85153 5000

11.1.5
Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów

851 85154 40000
alkoholowych

11.1.6 Zadania z zakresu opieki nad osobami w terminalnej fazie
851 85195 20000

choroby
11.1.7 Zadania z zakresu opieki społecznej-usługi opiekuńcze 852 85228 551 105

11.1.8 Zadania w zakresie kultury 921 92105 70000

11.1.9 Zadania z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami 921 92120 18000

11.1.1O Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 926 92605 307000

Ogółem 6588499

Id: D0054A06-2EB8-48F7-AlDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 11112/14
Rady Miasta Lubartów
z dnia 9 grudnia 2014 r.

Wydatki inwestycyjne i wydatki bieżące na zadania i programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej i środków z innych źródeł zagranicznych. które nie podłegają zwrotowi

30775 276975

3 131

700000

przyjazny srodowisku-wykorzystanie
5 i słonecznej szansą na poprawę jakości 147241

1I6040 I 089591

planu gospodarki
15000 85000

30000 170000

6000

Comenius - SP-4 "Uczenie się przez całe
52604

Comenius - G-2 "Uczenie się przez całe
50510

21040 179340

4000

193406

853.85395 192 339

156392

I 286015 2233047

Id: D0054A06-2EB8-48F7-A IDC-AD5584A 13529. Podpisany Strona l


